
 
 

 

Rada města 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

 
 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    

Dodavatelé 
 
Profil zadavatele 
 
 

Číslo jednací: MUUB/45084/2022/OKT  
Spisová zn.:   
Listů: 0   
Příloh/listů příloh: 0/0   
Vyřizuje: Ing. Petra Hečová  
Telefon: 572 805 136  
E-mail: petra.hecova@ub.cz   
 
Datum: 

 
06.05.2022 

  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „ZAVEDENÍ EVIDENCE OBČANŮ 

NA SBĚRNÝCH DVORECH“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na 

základě dotazů  dodavatele:  
 

 
Dotaz č. 1: 
Chtěl bych Vás poprosit o podrobnější požadavky na technickou specifikaci, která se přikládá jako jeden z 
dokumentů do VŘ. Máme analogicky vycházet z technické specifikace v zadání? Máme ji pouze upravit o 
vyjasněné poznámky? Jakým způsobem máme reflektovat žlutá pole v zadané technické specifikaci? 
 
 
Odpověď č. 1: 
Dodavatel musí při nabídce vycházet z poslední technické specifikace 
https://profily.proebiz.com/tender/3006/attachments/download/21258, kterou odevzdá vyplněnou při podání 
nabídky.  
Dodavatel vyplňuje žlutě vyznačeny části, které vyplňuje tím způsobem že do sloupce "Splněno" vyplní pouze 
"Ano" nebo "Ne" (jenom jedna možnost). V případě že vyplní "Ano", pak splnění dokládá způsobem 
upřesněným ve sloupci "Popis plnění". 
 
Upřesnění odpovědí na dotazy jsou uloženy v dokumentu 
https://profily.proebiz.com/tender/3006/attachments/download/21257, ty slouží pouze k vyjasnění dotazů 
dodavatele. 
 
Ostatní dokumenty potřebné pro podání nabídky jsou specifikovány v dokumentu  "Výzva k podání nabídky". 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Vrána v zast. 
 
 
Mgr. David Surý  
určený člen Rady města 

https://profily.proebiz.com/tender/3006/attachments/download/21258
https://profily.proebiz.com/tender/3006/attachments/download/21257

